
 Rzeszów, dnia 28.07.2017r. 
 

OGŁOSZENIE O POSTĘPOWANIU  

NR P-18/2017 

 

Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji  
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

w Rzeszowie, 35-055 Rzeszów, ul. Naruszewicza 18, 
organizuje postępowanie sektorowe poniżej kwot ustalonych  

na podstawie art. 11 ust. 8 u.p.z.p. w trybie: 

 
 

ZAMÓWIENIE SEKTOROWE 

PRZETARG NIEOGRANICZONY 

dla zadania pn. 

„Przebudowa budynku brzegowego ujęcia wody „Zwięczyca II” 
na rzece Wisłok obejmująca wymianę systemu ujmowania wody 

poprzez instalację sit ssawnych” 

 

Terminy realizacji zamówienia:  

Termin rozpoczęcia: do 14 dni licząc od daty zawarcia umowy. 

Termin pośredni: montaż sit ssawnych do dnia 31-10-2017r. 

Termin zakończenia: 4 miesiące od dnia zawarcia umowy. 

Osoby do kontaktu z Wykonawcami: 

 Ryszard Kempa, tel. 17 8509716 – sprawy formalne związane z postępowaniem, 

 Kazimierz Przerwanek, tel. 728 931 947 – sprawy merytoryczne związane z przedmiotem 

zamówienia. 

Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) można otrzymać w siedzibie MPWiK Sp. z o.o. 

w Rzeszowie przy ul Naruszewicza 18 (pok. 313) lub pobrać ze strony www.mpwik.rzeszow.pl 

Termin i miejsce składania ofert:  

- do dnia 07.08.2017r. do godz. 12:00 – Sekretariat MPWiK (I p.) 

Termin i miejsce publicznego otwarcia ofert:  

- dnia 07.08.2017r. godz. 12:30 – Świetlica (I p.) 

W postępowaniu mogą wziąć udział Wykonawcy, którzy spełniają warunki opisane w SIWZ. 

Kryteria oceny ofert: cena 100%. 

Termin związania ofertą: 45 dni licząc od dnia upływu terminu składania ofert. 

Zamawiający nie dopuszcza możliwości złożenia oferty częściowej. 

Zamawiający nie dopuszcza możliwości złożenia oferty wariantowej. 

Zamawiający wymaga wadium w postępowaniu w wysokości 50 000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt 

tysięcy złotych 00/100). 


